[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2016

          №192-5-РС

       Обоянь

"О поручении Администрации города Обояни формирования численного и персонального состава Избирательной комиссии города Обояни"
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии города Обояни, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Поручить Администрации города Обояни сформировать численный и персональный состав Избирательной комиссии города Обояни в количестве 10 человек для последующего утверждения Собранием депутатов.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов